PREFEITURA MUNICIPAL DE CABIXI
CNPJ/22.855.159/0001-20

End.: Av. Tamoios 4887, – Centro – CEP 76.994000 – Fone 69 3345-2353

Cabixi                                  -                                              Rondônia

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE ABERTURA E JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇO N.º 006/2016

Aos vinte e quatro dias do mês de Novembro do ano de dois mil e dezesseis (24/11/2016),

nesta cidade de cabixi, na sala da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal

de Cabixi do Estado de Rondônia, sito à av. tamoios, nº. 4031, centro, reuniu-se, a partir das

08:00 horas, em sessão pública, a comissão permanente de licitação nomeada pelo decreto

n.º 143/2016 composta pelos seguintes membros: Cristiani Martins Dalécio – Presidente,

Irma da Silva - Secretaria, Elizangela Fideles Cruz – membro, Ingrid Mayara Soares

Gonçalves – suplente, Eliane Selau - suplente, nos termos do processo nº. 875/2016, do

recebimento e abertura da habilitação e proposta de preço apresentadas a tomada de preço

em epígrafe, cujo objeto resumido é: Contratação de empresa especializada em serviços

de construção para Construção De Cobertura Para Implantação De Playground Na

Escola Municipal De Educação Infantil Cebolinha, Av. Tapajós com Rua Pitaguaras,

Lote 46, Quadra 09, Município de Cabixi. Abertos os trabalhos pela senhora presidente,

verificando que a publicação dos avisos de licitação ocorreu na forma prevista na lei, bem

como, observando-se que não houve impugnações ao edital, constatou-se a presença da

seguinte empresa e representante, legalmente credenciado da forma prevista no edital

Empresa: W. E. ENGENHARIA LTDA, CNPJ 07.164.059/0001-64, Representante:

WENDELL RODRIGUES DE OLIVEIRA LIMA RG: 9800108418 SSP/AL CPF: 021.867.184-

99 Em seguida a presidente da CPL recebeu os envelopes habilitação e proposta lacrados,

procedeu-se à abertura dos envelopes contendo documentação de habilitação, sendo assim

declarada habilitada a empresa W. E. ENGENHARIA LTDA, CNPJ 07.164.059/0001-64,

dando sequência ao certame foi aberto o envelope de proposta e planilha orçamentaria as

quais serão encaminhadas para análise da arquiteta e urbanista Iris Maria Paludo Duran,

ficando desde já marcada para decisão final dia 30/11/2016 as 08:00 horas.  Nada mais

havendo a tratar, foi encerrada a reunião, da qual lavrou-se a presente ata, que segue

assinada pela Presidente, secretaria, por membros da comissão presente, e licitante

presente bem como os demais que o desejarem.

CRISTIANI MARTINS DALÉCIO                                                                      IRMA DA SILVA

            PRESIDENTE                                                                                            SECRETÁRIA

ELIZANGELA FIDELES CRUZ

MEMBRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABIXI
CNPJ/22.855.159/0001-20

End.: Av. Tamoios 4887, – Centro – CEP 76.994000 – Fone 69 3345-2353

Cabixi                                  -                                              Rondônia

EMPRESA LICITANTE:
ASSINATURA DO REPRESENTANTE DA

LICITANTE

1.